РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                           «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014                                             №     67                                                         х. Зеленовка

О внесении изменений в постановление
от 14.10.2013 № 62
«Об  утверждении  муниципальной  программы
 Зеленовского сельскогопоселения Тарасовского района
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие
преступности  на территории Зеленовского  сельского
 поселения Тарасовского района »(в редакции от 23.01.2014 № 12,
от 17.03.2014 № 21, от 11.12.2014 № 63 )

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 14.10.2013 № 62
«Об  утверждении  муниципальной  программы  Зеленовского сельского поселения Тарасовского района  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности  на территории Зеленовского  сельского поселения Тарасовского района »:
1.1 в приложении 1 к постановлению в пункте «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы » цифры «15,0» заменить цифрами «17,8»,
2014 год – цифры «16,7» заменить цифрами «5,8»
1.2    в пункте «Ресурсное обеспечение муниципальной  подпрограммы»Противодействие коррупции в Зеленовском сельском поселении»
 цифры «7,5» заменить цифрами «9,8»:
 2014 год – цифры «1,5» заменить цифрами «3,8»
1.3 в разделе 3 подпункте 3  цифры «7,5» заменить цифрами «9,8»:
 2014 год – цифры «0,0» заменить цифрами «3,8»
1.4 в приложении 2к подпрограмме 3в пункте 6.1 в графе Объем финансирования необходимо записать 2014 год – 3,8 тыс.руб.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.12014 года.

Глава Зеленовского сельского поселения                                 О.П.Максаков